



LC Tõrva Mari asutajaliikmed, keskel allkirjastatud asutamisürrikuga klubi president Ülle Juht.

Ülav Neumann

Helme Vallavolikogu istungil 28. septembril

- kuulati vallavanema ülevaadet valla olukorrast – vallas toimunud rahvastikusündmustest, valla finantsseisust, toimunud üritustest ja käimasolevatest projektidest;
- otsustati volitada Valgamaa Omavalitsuste Liitu täitma korraldatud jäätmeveo riigihanke korraldamisega seonduvaid haldusülesandeid;
- otsustati nõustuda loa andmisega OÜ-le Nor-Est Wood Invest Reku ja Saepalu katastriüksuste omandamiseks;
- OÜ Helme Teenus juhataja Vello Eirand andis ülevaate ettevõtte tegevusest ning valmisolekust talveperioodiks;
- vaadati üle valla arengukava.

Tiina Õunpuu
Vallasekretär



Somogy maakonna volikogu esimees Attila Gelencsér (vasakult), Fonyódi linna volikogu liige Gábor Fárkas, Somogy maavalitsuse tegevdirektor Tamás Vörös ja Somogy maakonna volikogu liige Árpád Sárdi

Südikad naised asutasid LC Tõrva Mari

Selle aasta oktoobri esimesel päeval tähistas Lionsi klubi LC Tõrva Mari oma sünnipäeva: 20 ettevõtlikku ja aktiivset Tõrva naist allkirjastasid Koorküla rahvamajas asutamisürriku. Charter Nightil said liikmed kätte sertifikaadid ja asutajamärgid.

Kohalikke aktiivseid naisi olid õnnitlenud Lionsi liikumise Eesti piirkonna kuberner Olev Saluveer, tema eelkäija Vello Tamm, vaderklubi LC Tõrva meeste esindus, Helme vallavanem ja mitmed head klubi sõbrad.

Naised on Tõrvas klubilist tegevust harrastanud juba üheksa aastat, kuid juunis leiti, et Lionsi liikumine on südikatele naistele kõige sobilikum ühendus. Soov märgata ja aidata abivajajat ning teha kaaslinlastele head sobis ka Lionsi liikumise põhimõtetele.

Lionsi liikumine tegutseb Eestis juba 1989. aastast. Praegu on Eestis 63 aktiivset Lionsi klubi, neist 31 meeste-, 22 sega- ja 10 naisteklubi, kokku on liikmeid 1345. Tõrvas tegutseb naisteklubi kõrval alates 2001. aastast ka meesteklubi.

Naisteklubi võttis nimeks Mari, et austada kohaliku kultuuritegelase Mari Kulli tegemisi. 1901. aastal sündinud Mari Kull oli väga aktiivne naine. Ta oli pedagoog, juhatas koore, õpetas soliste, osales naiskodukaitsjate ja skautide

tegevuses. Kull oli tõeline eeskuju ka kaasaegsetele naistele.

Tõrva linnavalitsus annab juba mitmendat aastat välja Mari Kulli nimelist kultuuripreemiat ja ka LC Tõrva Mari soovib tähtsustada ja jäädvustada tegusa naise mälestust.

Just Mari Kulli mälestuse auks korraldas klubi asutamisürituse Koorkülas rahvamajas. Nimelt tegutses koorijuht Kull Koorküla rahvamajas ja ka suri sealsamas – 17. novembril 1972. aastal klaveri taga koori saates.

Oma lühikese tegevusaja jooksul on LC Tõrva Mari juba korraldanud ka mitmeid heategevusüritusi.

Ettevõtlike naiste 1. septembril küpsutatud pannkoogid on Tõrvas lapsi maiustama kutsunud juba aastaid. See on oodatud sündmus igal tarkusepäeval ja nii jätkas seda traditsiooni ka LC Tõrva Mari. Naiste pannkoogid on aga kuulsaks saanud ka väljaspool linna. Nii paluti naisi appi sellel sügisel juba ka Hummuli valla päevadele kooke pakuma.

8. oktoobril toimus esimene Lionsi klubide üleriigiline heateopäev. 49 klubi ehitasid oma kodukohas laste mänguväljakuid, langetasid võsa ning kiviaid puid parkides ja parkmetsades, istutasid puid, jagasid omakasvatatud kartuleid, tegid suurpuhastust ja ladus-

tasid küttepuid. Samas tehti remonttööd laste-, vanurite- ja hooldekodudes, koguti ja jagati annetusi, korraldati perepäevi vähekindlustatud ja lasterikastele peredele.

LC Tõrva Mari külastas heateopäeval Valga lastekodu Kurepesa. Lastele viidi riideid, jalanõusid ja mänguasju, mida oli kokku kogutud oma klubi ning tutvusringkonna peredelt. Suur tänu abi eest Irja Avile ja Kadri Napritson-Acunale, kes olid põhilised riiete kogujad.

Lastele võeti kaasa veel maiustamiseks kohaliku tootja kohukesti. Külas käik oli väga liigutav ja meelde jääv ning kindlasti tahavad naised koostööd jätkata. Lisaks lastekodu külastusele olid heateopäeval Mari naised väljas ka Tõrva Kevade Keskuses aktsiooniga «Koolikott kergemaks». Seal koguti raha Tõrva gümnaasiumi algklassidele topeltõpikute muretsemiseks, et laps ei peaks rasket koolikotti iga päev kaasas kandma.

Ettevõtlikud naised on algklassidele koolimajja õpikuid ostnud ka eelnevatel aastatel.

Meeleolukal heateopäeval leidis taas kinnitust tõdemus: tehes head teistele, teeme head kõigile, ka iseendale.

Küllü Lääts

LC Tõrva Mari pressisekretär

Tõrva Linnavolikogus arutati ja otsustati 18. oktoobril

Projektijuht Rando Allilender andis ülevaate Ühtekuuluvusfondi projekti töödest.

Kuulati linnavalitsuse informatsiooni.

Volikogu kehtestas eluruumi alaliste kulude piirmäärad toimetulekutoetuse määramisel.

Volikogu võttis vastu 2011. aasta lisaeelarve tulude-kulude mahuga 7 414,52 eurot.

Toimus Tõrva linna põhimääruse muutmise esimene lugemine.

Volikogu võttis vastu Tõrva linna arengukava muudatused ja täiendused. Muudeti Tõrva Linnavolikogu

21.10.2008 määrust nr 28 «Tõrva linna lasteaedade rahastamisel vanemate poolse osalustasu määr ja tasumise kord».

Tõrva Linnavolikogu esindajaks Tõrva Gümnaasiumi hoolekogusse valiti Ülle Juht.

Signe Kiin
Linnasekretär

Tõrva linn alustab koostööd Fonyódi linnaga Ungarist

8. oktoobril allkirjastasid Tõrva linnapea Agu Kabrits ja Fonyódi linna volikogu liige Gábor Fárkas Tõrva ja Fonyódi koostööprotokolli, mis kavatseb kontakte koolide, noortekeskuste ja kultuuriasutuste vahel, samuti vabatahtlike organisatsioonide ühisprojekte. Koostöö võimaldab kohalikel inimestel kogeda piiriüleist tegevusi kaasaegses Euroopas.

Gábor Fárkas viibis Tõrvas Ungari Somogy maakonna delegatsiooni koosseisus, mis külastas Valga maakonda 6.–9. oktoobrini. «Fonyód asub Balatoni järve ääres ja on Tõrvale kül-

lalki sarnane väikelinn,» ütles Fárkas. «Olen kindel, et meil on palju ühist. Külastasime Tõrva gümnaasiumi, noortekeskust, kirik-kammersaali, kunstistuudiot, saime kokku spordijuhtidega ja nägime Eesti rahvatantsu.»

Järgmisel suvel on ungarlastel plaanis kutsuda Tõrva segarahvatantsurühm külalisesinemistele Fonyódi ja teistesse Balatoni järve äärsesse linnadesse.

Tiiu Madal
Tõrva linnavalitsuse välissuhete spetsialist



Fonyódi linna volikogu liige Gábor Fárkas ja Tõrva linnapea Agu Kabrits

2 x Tiiu Madal

